UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT - GDTrH

V/v nhận sách cho thư viện của Nhà

xuất bản Kim Đồng

Hải Phòng, ngày      tháng 3 năm 2023

     Kính gửi:

- Giám đốc Nhà xuất bản Kim Đồng;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THCS, THPT.

Căn cứ Công văn số 43-CV/NXBKĐ ngày 01/3/2023 của Nhà xuất bản Kim Đồng

về việc tặng sách cho thư viện trường THCS và THPT tại thành phố Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện; Hiệu

trưởng các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông (có danh sách kèm theo) phối

hợp với Nhà xuất bản Kim Đồng nhận cuốn sách “Trời lại sáng rồi” của nhà văn Furukawa

Chieko và dịch giả Higuchi Hoa. Các nhà trường kiểm tra nội dung, chất lượng sách đảm

bảo đúng yêu cầu, phù hợp với lứa tuổi học sinh trước khi lưu sách tại thư viện.

Hình thức giao nhận: Nhà xuất bản Kim Đồng chuyển trực tiếp đến nhà trường.

Thông tin liên hệ: Nhà xuất bản Kim Đồng, 55 Quang Trung, Phường Nguyễn Du,

Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội. Điện thoại: 02439434730.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường phối hợp

với Nhà xuất bản Kim Đồng thực hiện nghiêm túc theo qui định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG GỬI TẶNG SÁCH

TẠI TP HẢI PHÒNG

(Trường THCS và Trường THPT)

Stt Tên trường Cấp học Địa chỉ
Số lượng

sách tặng

I Trường Trung học

cơ sở:

1  THCS An Hồng THCS Thôn Lê Lác 2, Xã An Hồng,

huyện An Dương, TP Hải

Phòng

4

2  THCS Nam Hải THCS Phường Nam Hải, quận Hải

An, TP Hải Phòng

4

3  THCS Trương Công

Định

THCS Số 61 Nguyễn Công Trứ, quận

Lê Chân, TP Hải Phòng

4

4  THCS Thị Trấn Cát

Hải

THCS Tổ dân phố Tiến Lộc, Thị trấn

Cát Hải, Huyện Cát Hải, Thành

phố Hải Phòng

4

5  THCS Bát Trang THCS Thôn Nghĩa Trang, Xã Bát

Trang, huyện An Lão, TP Hải

Phòng

4

6  THCS Đông Hưng THCS Xã Đông Hưng, huyện Tiên

Lãng, TP Hải Phòng

4

7  THCS Dũng Tiến THCS Thôn 2 Làng Xuân Bồ, xã

Dũng Tiến, Huyện Vĩnh Bảo,

Thành phố Hải Phòng

4

8  THCS Hồng Bàng THCS Số 4 Minh Khai, Đinh Tiên

Hoàng, quận Hồng Bàng, TP

Hải Phòng

4

9  THCS Lưu Kiếm THCS Xóm Nam, Xã Lưu Kiếm,

huyện Thủy Nguyên, TP Hải

Phòng

4

10 THCS Lý Học -Liên

Am

THCS Thôn Hậu Chùa, xã Liên Am,

Huyện Vĩnh Bảo, TP Hải

Phòng

4

11  THCS Hoàng Diệu THCS 11/ 274 phố Hàng Kênh,

phường Hàng Kênh,  quận Lê

Chân, TP Hải Phòng

4

12   THCS Trần Phú THCS Số 151 đường Hương Sơn,

phường Văn Đẩu, huyện Kiến

An, TP Hải Phòng

4

13  THCS Trần Hưng

Đạo

THCS Tổ 19, Phường Lãm Hà, huyện

Kiến An, TP Hải Phòng

4

14  THCS Lê Lợi  THCS 423 Cát Bi, Phường Cát Bi,

quận Hải An, TP Hải Phòng

4

15   THCS Bắc Sơn THCS Thôn 2, Xã Bắc Sơn , huyện

An Dương, TP Hải Phòng

4

16  THCS Quang Trung THCS Tân Trung, Xã Quang Trung,

huyện An Lão, TP Hải Phòng

4

17   THCS Vạn Sơn THCS Số 182 Lý Thánh Tông,

phường Hải Sơn, quận Đồ Sơn,

TP Hải Phòng

4

18  THCS Đại Đồng THCS Xã Đại Đồng, huyện Kiến

Thụy, TP Hải Phòng

4

19  THCS Đà Nẵng THCS Số 244, Đà Nẵng, quận Ngô

Quyền, TP Hải Phòng

4

II Trường Trung học

phổ thông:

1  THPT Vĩnh Bảo THPT Thị Trấn Vĩnh Bảo, huyện

Vĩnh Bảo, TP Hải Phòng

4

2  THPT Tô Hiệu THPT Xã Vĩnh An, huyện Vĩnh Bảo,

TP Hải Phòng

4

3  THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm

THPT Xã Lý Học, huyện Vĩnh Bảo,

TP Hải Phòng

4

4  THPT Cộng Hiền THPT Xã Cộng Hiền, Vĩnh Bảo, TP

Hải Phòng

4

5  THPT Nguyễn

Khuyến

THPT Bắc Hải, thị trấn Vĩnh Bảo,

huyện Vĩnh Bảo, TP Hải

Phòng

4

6  THPT Tiên Lãng THPT Thị trấn Tiên Lãng, huyện Tiên

Lãng, TP Hải Phòng

4

7  THPT Hùng Thắng THPT Xã HùngThắng, huyện Tiên

Lãng, TP Hải Phòng

4

8  THPT Toàn Thắng THPT Xã Toàn Thắng, huyện Tiên

Lãng, TP Hải Phòng

4

9  THPT Nhữ Văn Lan THPT Khu 4, thị trấn Tiên Lãng,

huyện Tiên Lãng, TP Hải

Phòng

4

10  THPT Cát Bà THPT Số 79 Đường Hà Sen, thị trấn

Cát Bà, Cát Hải, TP Hải Phòng

4

11  THPT Cát Hải THPT Trung Lâm, xã Văn Phong, Cát

Hải, TP Hải Phòng

4

12  THPT Trần Hưng

Đạo

THPT Xã An Thái, huyện An Lão, TP

Hải Phòng

4

13  THPT Kiến An THPT Số 175, Phan Đăng Lưu,

phường Ngọc Sơn, quận Kiến

An, TP Hải Phòng

4

14  THPT Quốc Tuấn THPT Xã Quốc Tuấn, Huyện An Lão,

TP Hải Phòng

4

15  THPT Mạc Đĩnh Chi THPT Phường Anh Dũng, quận

Dương Kinh, TP Hải Phòng

4

16  THPT Kiến Thụy THPT Thị trấn Núi Đối, Kiến Thụy,

TP Hải Phòng

4

17  THPT Thụy Hương THPT Trà Phương, xã Thụy Hương,

huyện Kiến Thụy, TP Hải

Phòng

4

18  THPT Nguyễn Đức

Cảnh

THPT xã Tú Sơn, huyện Kiến Thụy,

TP Hải Phòng

4

19  THPT Đồ Sơn THPT Số 197, Lý Thánh Tông,

phường Ngọc Xuyên, quận Đồ

Sơn, TP Hải Phòng

4

20  THPT An Dương THPT Thị trấn An Dương, huyện An

Dương, TP Hải Phòng

4

21  THPT Nguyễn Trãi THPT Xã An Hưng, huyện An

Dương, TP Hải Phòng

4

22  THPT Bạch Đằng THPT Xã Lưu Kiếm, huyện Thủy

Nguyên, TP Hải Phòng

4

23  THPT Phạm Ngũ Lão THPT Xã Ngũ Lão, huyện Thủy

Nguyên, TP Hải Phòng

4

24   THPT Lý Thường

Kiệt

THPT Xã Thủy Sơn, huyện Thủy

Nguyên, TP Hải Phòng

4

25  THPT Quang Trung THPT Nhân Lý, xã Cao Nhân, huyện

Thủy Nguyên, TP Hải Phòng

4

26  THPT Lê Ích Mộc THPT Xã Kỳ Sơn, huyện Thủy

Nguyên, TP Hải Phòng

4

27  THPT Thủy Sơn THPT Đội 7, xã Thủy Sơn, huyện

Thủy Nguyên, TP Hải Phòng

4

28  THPT Phan Đăng

Lưu

THPT Số 6, Khúc Trì, phường Ngọc

Sơn, Kiến An, TP Hải Phòng

4

29  THPT An Lão THPT Số 43 đường Lê Lợi, thị trấn

An Lão, huyện An Lão, TP Hải

Phòng

4

30  THPT Đồng Hòa THPT Phường Đồng Hòa, quận Kiến

An, TP Hải Phòng

4

31  THPT Ngô Quyền THPT Số 02 Mê Linh, quận Ngô

Quyền, TP Hải Phòng

4

32  THPT Trần Nguyên

Hãn

THPT Ngõ 185, Tôn Đức Thắng,

phường Lam Sơn, quận Lê

Chân, TP Hải Phòng

4

33  THPT Thái Phiên THPT Số 258 Đà Nẵng, phường Cầu

Tre, quận Ngô Quyền, TP Hải

Phòng

4

34  THPT Lê Quý Đôn THPT Số 150 Cát Bi, phường Cát Bi,

quận Hải An, TP Hải Phòng

4

35  THPT Hải An THPT Phường Cát Bi, quận Hải An,

TP Hải Phòng

4

36  THPT Lê Chân THPT Phường Vĩnh Niệm, quận Lê

Chân, TP Hải Phòng

4

37  THPT Hồng Bàng THPT Số 991, Tôn Đức Thắng, P. Sở

Dầu, quận Hồng Bàng, TP Hải

Phòng

4

38  THPT Lê Hồng

Phong

THPT Số 4 Phạm Phú Thứ, phường

Hạ Lý, quận Hồng Bàng, TP

Hải Phòng

4

39  THPT nội trú Đồ Sơn THPT Số 6 Lý Thánh Tông, phường

Vạn Sơn, Đồ Sơn, TP Hải

Phòng

4

40  THPTchuyên Trần

Phú

THPT Lô 10A, đường Lê Hồng

Phong, Phường Đằng Hải,

quận Hải An, TP Hải Phòng

4

41  THPT An Hải   THPT Thị trấn An Dương, huyện An

Dương, TP Hải Phòng

4

42  THPT Hàng Hải  THPT Phường Đổng Quốc Bình, quận

Ngô Quyền, TP Hải Phòng

4

43  THPT

Hermanngmeiner

THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường

Đằng Giang, quận Ngô Quyền,

TP Hải Phòng

4

44  THPT Marie Curie THPT Ngõ Nam Phát 1, phường

Đằng Giang, quận Ngô Quyền,

TP Hải Phòng

4

45  THPT Nam Triệu THPT Cơ sở 1: Minh Đức, huyện

Thủy Nguyên, TP Hải Phòng

Xã Phục Lễ, Huyện Thủy

Nguyên, TP Hải Phòng

4

46  THPT Thăng Long THPT Số 201, Lạch Tray, quận Ngô

Quyền, TP Hải Phòng

4

47   THPT Lương Thế

Vinh

THPT Số 10 Tam Bạc, phường Minh

Khai, quận Hồng Bàng, TP Hải

Phòng

4

48  THPT Nguyễn Huệ THPT Khu Cẩm Xuân Thị trấn Núi

Đối, huyện Kiến Thụy, TP Hải

Phòng

4

49  THPT Tân An THPT Xã Tân Tiến, huyện An

Dương, TP Hải Phòng

4

50  THPT Anhxtanh THPT Số 3 Nguyễn Trãi, phường

Máy Tơ, quận Ngô Quyền, TP

Hải Phòng

4

51   THPT Trần Tất Văn THPT Xã An Thắng, huyện An Lão,

TP Hải Phòng

4

  Cộng:     280

NHÀ XUẤT BẢN KIM ĐỒNG

55 Quang Trung, Hà Nội

BIÊN BẢN GIAO NHẬN SÁCH

Bên giao: Nhà xuất bản Kim Đồng

55 Quang Trung, phường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

ĐT: 024-3943-4730

Bên nhận: ..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

Stt Tên sách Số lượng Ghi chú

1

Trời lại sáng rồi

4

 Tổng cộng: 4

Đề nghị nhà trường gửi Biên bản giao nhận sách (đã ký, đóng dấu xác nhận) về Nhà xuất

bản Kim Đồng tại địa chỉ ghi bên trên.

Ngày    tháng    năm 2023

Bên giao

(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thùy Linh

Ngày    tháng    năm 2023

Bên nhận

(Ký tên, đóng dấu)

		2023-03-31T08:21:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:11:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:11:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T09:11:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!